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Nº Nome Órgão/Entidade/HUF Telefone E-mail Assinatura 

01 Eloá Todarelli Junqueira CDP/DGP (61) 3255-8684 eloa.junqueira@ebserh.gov.br  

02 Heli Santos Vieira da Costa SERET/CDP/DGP (61) 3255-8676 heli.costa@ebserh.gov.br  

03 Lizziane Santos Lobo SERET/CDP/DGP (61) 3255-1681 lizziane.lobo@ebserh.gov.br   

04 Emidia Carolina de Barcelos SERET/CDP/DGP (61) 3255-8366 emidia.barcelos@ebserh.gov.br  

05 Sérgio Ronaldo da Silva CONDSEF/FENADSEF  sergio13.ronaldo@bol.com.br  

06 Luís Carlos Macêdo CONDSEF/FENADSEF  lcplumbico@gmail.com  

07 Gislaine Fernandes S. da S. Pereira* 
CONDSEF/FENADSEF 
(HC-UFPE) 

 gislainefernandes10@hotmail.com   

08 Carlos Alberto Chácara Barbosa* 
CONDSEF/FENADSEF 
(HUCAM-UFES) 

 chbarbosa1@hotmail.com  

09 Valmir Floriano CONDSEF/FENADSEF  valmir@wagner.adv.br  

10 Francisco Santana Lima HU-UFPI  francisc.of@hotmail.com  

11 Reginaldo Luceiro Valadão HU-FURG  reluvasvp@hotmail.com   

12 Patrick da Silva Gutierres HU-UFGD  patrickgutierres@yahoo.com.br  
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13 Alaison Rocha Santana HU-UFS  alailson.rs@gmail.com   

14 Alexandro Souza de Cerqueira MCO-UFBA  asccerqueira@hotmail.com   

15 Paulo Candido de Souza HUB-UNB  paulovirtual13@hotmail.com   

16 Joilson Ruas Paes do Nascimento HUJM-UFMT  joilson3k_ruas@hotmail.com  

17 Andréa de Souza Quintela MEAC-UFC  andreadesquintela@yahoo.com.br   

18 Valdinei Ferreira de Jesus HU-UFJF  valdineipmc@gmail.com   

19 Marcos José Costa Ferreira HU-UFMA  mjcferreira27@gmail.com  

20 Shirley Marshal Diaz Morales FNE  shirleymarshal@gmail.com   

21 Valeska Fernandes Morais de Souza FNE  valeskatudonovo@gmail.com  

22 Daniela Santos Oliveira FENAFAR  daniefarma@yahoo.com.br  

23 Valdirlei Castagna CNTS  castagna.sindisaude@hotmail.com  

24 Domingos da Silva Ferreira CNTS  sipern.rn@gmail.com   
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25 André Luiz Silva dos Santos* CNTS (HUOL-UFRN)  sindserh@gmail.com   

26 Adriano Furtado Lima* CNTS (HULW-UFPB)  sindserh.pb@gmail.com   

27 Auricélia Lopes de Aquino* CNTS (HUOL-UFRN)  auri_alac@hotmail.com   

28 Kelen Jussara Tavares Caminha* CNTS (HULW-UFPB)  kelenjpa@gmail.com  
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